BOLETIM OFICIAL

ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICIPIO DE DIAMANTE

05 de janeiro de 2026           Criado pela Lei 01274 de 24 setembro de 1974            Edição Especial

www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE

EXTRATO DE 1º ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO Nº 0129/2025

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0024/2025

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente destinados a diversas secretarias do municipal de Diamante-

PB, que regulamenta o pregão eletrônico, na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006 e suas

alterações.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE/PB

CONTRATADO: ED COMERCIO, SERVICOS E LOCACOES LTDA, CNPJ: 26.995.037/0001-90 –

situada na Rua Professora Alice Azevedo - CEP: 58013480 - João Pessoa – PB.

VALOR DO CONTRATO R$ 211.888,50 (duzentos e onze mil e oitocentos e oitenta e oito reais e cinquenta

centavos).

VIGÊNCIA: 31/12/2026.

http://www.diamante.pb.gov.br/acesso-a-informação/licitação